
Obj. č. Název Balení

7995010111 Polarshine lešticí pasta 10 – 1 l 1 ks

7995002511 Polarshine lešticí pasta 10 – 250 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

7992812511 Polarshine leštící pasta 35 – 2,5 L 1 ks

7992810111 Polarshine lešticí pasta 35 – 1 L 1 ks

7992800251 Polarshine lešticí pasta 35 – 250 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

7993310111 Polarshine leštící pasta 8 – 1 L 1 ks

7993302511 Polarshine leštící pasta 8 – 250 L 1 ks

Obj. č. Název Balení

7992725111 Polarshine Liquid Nano Wax – 1 L 1 ks

7992720051 Polarshine Liquid Nano Wax – 500 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

7994015111 Polarshine lešticí pasta 15 – 1 l 1 ks

7994002511 Polarshine lešticí pasta 15 – 250 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

7992660311 Polarshine nano-antistatická lešticí pasta 3 – 1 L 1 ks

Obj. č. Název Balení

7992710111 Polarshine lešticí pasta 25 – 1 L 1 ks

Brusné a lešticí pasty Mirka

Polarshine 10 Polarshine 35

Polarshine 8

Polarshine Liquid Nano Wax

Polarshine 15

Polarshine 3

Polarshine 25

• jednokroková leštící pasta

• trvale odstraňuje brusné rýhy 
po brusivu P 1500

• vhodná pro všechny nátěrové systémy

• neobsahuje silikon

• strojní i ruční leštění

• extra hrubá leštící pasta pro průmysl 
a výrobu lodí

• ideální na gel coaty, vysoce lesklé 
povrchy a kompozity

• rychlá, efektivní s vysokým výsledným 
leskem

• obsahuje speciání přísady zabraňující 
vysychání a nadměrnému zahřívání 
povrchu

• jednokroková leštící pasta

• speciálně vyvinutá pro prvovýrobu 
ve spojení s květinkami Polarstar SR

• vyznačuje se vyváženou agresivitou 
a snadným dosažením vysokého lesku 
na klasických 1K a 2K čirých lacích

• doporučeno používat s bílým leštícím 
molitanem 77 x 20 mm (7992804011)

• efektivní a snadno použitelný

• skvělý výsledek zvláště na tmavých 
odstínech

• snadno odstranitelné zbytky

• nezanechává hologramy

• jednokroková leštící pasta

• s beránkem trvale odstraňuje brusné 
rýhy po brusivu P 1500 u tvrdých 
čirých laků a na větších plochách

• s molitanem trvale odstraňuje brusné 
rýhy po brusivu P 1500 u čerstvě 
lakovaného povrchu

• neobsahuje silikon

• extra jemná leštící pasta

• pro ochranu vysokého lesku 
na vyzrálém i čerstvém laku

• ideální na oživení povrchu 
a odstranění hologramů

• zanechává dlouhodobý vysoký lesk 
a je ideální na náročné odstíny

• obsahuje Karnaubský vosk a je určena 
pro ruční i strojní leštění

• pasta vyvinutá na leštění gel coatů

• trvale odstraňuje brusné rýhy 
po brusivu P 800

• pro strojní leštění

Brusné a lešticí pasty Mirka

Politury a vosky Mirka

hrubá jemná

Kompletní sortiment pro bezvadný finální vzhled k vašim službám.

Zajímavá produktová videa a postupy najdete na ServindTV.
www.youtube.com/ServindTV

35 25 15 10 8 3 0

24 25

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



Obj. č. Název Balení

7990080111 Polarshine beránek 77 mm, bílý 5 ks

7990150111 Polarshine beránek 150 mm, bílý 2 ks

Obj. č. Název Balení

9195000111 Kbelík na čištění beránků 1 ks

9195050111 Nástroj na ruční čištění beránků 1 ks

Beránky Polarshine

Kbelík a nástroj na čištění beránků

Aplikátory a příslušenství Mirka

Beránky Polarshine PRO

Beránky Polarshine se středovým trnem

Molitany Polarshine

Mikrovláknová utěrka Polarshine

• vyroben z těch nejkvalitnějších vláken

• až o 80 % delší životnost oproti 
klasickému beranu

• zcela nový leštící molitan plně 
srovnatelný se zavedenou konkurencí

• střední tvrdost, waflovaný povrch 
pro lepší výsledek a menší zahřívání 
povrchu

Obj. č. Název Balení

7990082111 Polarshine beránek PRO 80 mm, žlutý 2 ks

7991500211 Polarshine beránek PRO 150 mm, žlutý 2 ks

7991800211 Polarshine beránek PRO 180 mm, žlutý 2 ks

Obj. č. Název Balení

7990155111 Polarshine beránek se středovým trnem 150 mm 1 ks

7990185111 Polarshine beránek se středovým trnem 180 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

7993408521 Polarshine molitan 85 mm, žlutý, vaflovaný 2 ks

7993415021 Polarshine molitan 150 mm, žlutý, vaflovaný 2 ks

Obj. č. Název Balení

7991200111 Polarshine mikrovláknová utěrka žlutá 330x330 mm 2 ks

7991300111 Polarshine mikrovláknová utěrka modrá 380x380 mm 2 ks

Obj. č. Název Balení

1160400 G Scuff matovací pasta, tuba 400 g 1 ks

1161400 G Scuff matovací pasta, láhev 1 l 1 ks

Obj. č. Název Balení

AGMATT-500 AG-Matt matovací pasta 0,5 l 1 ks

G Scuff matovací pasta

ADVANCED G-MATT matovací systém

• zaručuje rychlejší a rovnoměrnější 
přípravu povrchu a vysokou přilnavost 
matované plochy

• brusná schopnost až P1200 (hloubka 
vrypu cca 0,2 µm)

• vhodná na hůře přístupná místa 
a na vertikální panely

• obsahuje více detergentu – lepší 
očištění povrchu před odmašťováním

• na bázi vody – lehce se očistí 
a nezanechává mastná rezidua

• vytváří pěnu – lepší kontrola čistící 
schopnosti

• balení: tuba 400 g, láhev 1 l

• maximální účinnost zaručující vysokou 
přilnavost matované plochy

• obsahuje prostředek odstraňující 
vosky a usazeniny na laku

• rychlejší, rovnoměrnější a citlivější 
příprava podkladu

Brusné a lešticí pasty Farécla

Obj. č. Název Balení

AG6-1600 G6 RAPID brusná a lešticí pasta 1 l (1,6 kg) 1 ks

G6 RAPID brusná a lešticí pasta
• jednokroková brusná a leštící pasta

• použití za sucha – bez použití vody

• leští po brusivu P1500 až P2000

• neobsahuje silikon

• balení: láhev 1600 g

Obj. č. Název Balení

G3U601 G3 Ultra brusná pasta 0,5 l (0,6 kg) 1 ks

G3U101 G3 Ultra brusná pasta 1,0 l (1,1 kg) 1 ks

G3F501 G3 Fine jemně brusná a lešticí pasta 0,5 l (0,5 kg) 1 ks

G3F101 G3 Fine jemně brusná a lešticí pasta 1,0 l (1,0 kg) 1 ks

G3F401 G3 Finish politura 450 ml 1 ks

GSF901 G3 Finish politura 900 ml 1 ks

Systém leštění G3 Premium
G3 Ultra brusná pasta

• rychlé dosažení finálního vzhledu

• použití po přebroušení hrubostí P1500 
a jemnější

• bez silikonů, na vodní bázi

G3 Fine jemná brusná a lešticí pasta

• pro odstranění drobných defektů 
a hologramů

• škrábance jsou trvale odstraněny

G3 Finish politura

• pro finalizaci povrchu

• zaplňuje škrábance a odstraňuje 
hologramy

• rychlé dosažení lesku

26 27

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



G6 brusná a lešticí pasta
• hrubá brusná pasta odstraňující 

hluboké defekty

• vhodná pro tvrdé a staré laky

• rychlý a vysoký brusný a lešticí efekt

Brusné a lešticí pasty Farécla

Obj. č. Název Balení

G3-400 G3 brusná a lešticí pasta 400 g 1 ks

G3-3000 G3 brusná a lešticí pasta 3 kg 1 ks

AG3-700 Advanced G3 tekutá pasta 700 g (0,5 l) 1 ks

AG3-1400 Advanced G3 tekutá pasta 1400 g (1 l) 1 ks

Obj. č. Název Balení

G4-400 G4 brusná a lešticí pasta 400 g 1 ks

AG4-1300 Advanced G4 brusná a lešticí tekutá pasta 
1300g (1 l)

1 ks

Obj. č. Název Balení

G6-400 G6 brusná pasta 400 g 1 ks

G6-3000 G6 brusná pasta 3000 g 1 ks

Obj. č. Název Balení

G10-1000 G10 jemná, tekutá a lešticí pasta 0,5 l 1 ks

G10-500 G10 jemná, tekutá a lešticí pasta 1 l 1 ks

Obj. č. Název Balení

TOT-1500 Total Dry Use 1500 g (1 l) 1 ks

G10 jemná tekutá lešticí pasta

TOTAL DRY USE suché leštidloG3 brusná a lešticí pasta / AG3 tekutá pasta

G4 brusná a lešticí pasta / AG4 tekutá pasta

• velmi jemná, tekutá, brusná a lešticí 
pasta pro univerzální použití

• obnovuje lesk lakovaných povrchů 
(plochy po rozstřiku), odstraňuje jemné 
defekty

• brusná a lešticí pasta pro použití 
za sucha – vše v jednom kroku

• vhodná na všechny typy povrchů

• rychlý a vysoký lešticí efekt

• univerzální brusná a lešticí pasta

• na opravy všech druhů lakovaných 
povrchů

• zvýšená brusná účinnost, vysoký 
výsledný lesk povrchů

• speciálně vyvinutá tekutá pasta 
na odstranění hologramů

• použití taktéž na vytvrzelé HS 
(vysokosušinové) laky (v kombinaci 
s lešticím beránkem)

• rychlá a jednoduchá aplikace

• snadné a rychlé dosažení maximálního 
konečného efektu

Obj. č. Název Balení

BT-500 Black Top politura na ruční leštění 0,5 l 1 ks

BLACK TOP ruční politura
• k dosažení vysokého lesku, zejména 

na tmavé odstíny

• politura obsahuje teflon, nezasychá, 
lehká aplikovatelnost

• ideální na čerstvé laky

Politury a vosky Farécla

Obj. č. Název Balení

FGL-1050 Glaze Light politura 1 l 1 ks

FGD-1050 Glaze Dark politura 1 l 1 ks

Glaze Light / Dark politura
• světlá a tmavá politura

• Glaze Light pro světlé odstíny,  
Glaze Dark pro tmavé odstíny

• zajišťuje dlouhotrvající efekt vysokého 
lesku

• zvýšení ochrany laku a zvýšení lesku

• výborné vyplňovací schopnosti

• pro ruční i strojní použití (obě varianty)

• balení: láhev 1 l

Obj. č. Název Balení

1090002 Fast Track Medium 1 l 1 ks

Fast Track Medium
• jednokroková brusná a lešticí pasta 

pro renovaci laku

• brousí a leští v jednom kroku

• použití za sucha – bez použití vody

• snadno odstraní zvětralé vrstvy laku

• vhodná zejména pro mycí a renovační 
centra

• v lakovnách pro sjednocení vzhledu 
nelakovaných panelů

• balení: láhev 1 l

28 29

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



Brusné a lešticí pasty, politury, vosky a aplikátory 3M

Ostatní příslušenství

Lešticí systémy „Perfect it“

Lešticí systém „Finesse it“

Mikrovláknová utěrka

obj. č. Název Balení

3M 9374 Brusná pasta "Fast Cut Compound" 1 ks

3M 9375 Jemná brusná pasta „Fine Compound“ 1 ks

3M 9376 Strojní lešticí pasta "Machine Polish" 1 ks

3M 9377 Vrchní politura "Finishing Glaze" 1 ks

3M 80349 Brusná pasta "Extra Fine" 1 ks

3M 50417 Brusná pasta "Fast Cut Plus" 1 ks

3M 51052 Brusná pasta "Fast Cut Plus XL" 1 ks

3M 50487 Pěnový lešticí kotouč - zelený ø 150 mm 1 ks

3M 50488 Pěnový lešticí kotouč - žlutý ø 150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

3M 9639 Strojní leštěnka Finesse it - bílá 1 ks

3M 5990 Ruční poleva k plnění rýh Finesse it - žlutá 1 ks

3M 5991 Strojní poleva Finesse it - červená 1 ks

3M 14736 Pěnová podložka se suchým zipem ø 75 mm 1 ks

3M 9996 Pěnový lešticí talíř se suchým zipem ø 75 mm 1 ks

3M 9988 Plastová podložka Roloc ø 75 mm 1 ks

3M 50016 Lešticí filcový kotouč (červeno-bílý) ø 75 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

10292-01 Mikrovláknová lešticí utěrka Praktitex Pro 1 ks

• pro opravy většího rozsahu (matný 
lak, drobné vady, oxidovaný lak, 
škrábance …)

• je určen k odstranění nedostatků 
ve vrchním laku a vytváří zrcadlově 
lesklý povrch, jeho použití je ideální 
u čerstvých laků

• pro malé opravy vad laku

• je doporučován k opravě vad laku, 
např. prachových částic

• jeho použití je ideální u původních 
nebo předem upravovaných ploch

• žlutá barva

• 80 % polyester, 20 % polyamid

• rozměry 40 x 40 cm

• gramáž 300 g/m²

Obj. č. Název Balení

CFY 601 Žlutý molitan o průměru 150 mm pro použití s G3 Ultra 2 ks

CFY612 Žlutý vaflovaný molitan o průměru 150 mm pro použití 
s G3 Fine

2 ks

PFR601 Červený vaflovaný molitan o průměru 150mm pro G3 
Finish

2 ks

BPI601 Podložný talíř G3 Premium, M14 1 ks

Obj. č. Název Balení

AG6-CF Žlutý lešticí molitan G6 RAPID ø 150 mm (bal. po 2 ks) 1 ks

AGM-CF Bílý lešticí molitan ø 150 mm (hrubý) 1 ks

AGM-CF8 Bílý lešticí molitan ø 200 mm (hrubý) 1 ks

AGM-PF Černý lešticí molitan ø 150 mm (jemný) 1 ks

AGM-PF8 Černý lešticí molitan ø 200 mm (jemný) 1 ks

AG6-BPIP14 Podložný talíř G6 Rapid, M14 1 ks

TOT-CF Oranžový lešticí molitan ø 150 mm 1 ks

AGM-LWP Lešticí beránek ø 150 mm 1 ks

AGM-LWP8 Lešticí beránek ø 200 mm 1 ks

AGM-BPIP14 Podložný talíř s měkkou mezivrstvou, M14 1 ks

SMT-CF Bílý Smart Repair lešticí molitan ø 77 mm (hrubý) 1 ks

SMT-PF Černý Smart Repair lešticí molitan ø 77 mm (jemný) 1 ks

1090004 Lešticí beránek Fast Track 1 ks

1090003 Podložný talíř Fast Track 1 ks

Lešticí aplikátory pro systém leštění G3 Premium

Lešticí molitany a beránky

Aplikátory a příslušenství Farécla

• molitany optimalizované pro 
jednotlivé pasty a politury systému  
G3 Premium

obj. č. Název Balení

WSB Láhev na rozstřik vody 1 ks

obj. č. Název Balení

1090005 Kartáč na čištění molitanů 1 ks

Láhev na vodu

Kartáč na čištění molitanů

30 31

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie




